
Konkurs dla podmiotów dzierżawiących miejsce dla ustawienia automatów samosprzedających 
na terenie Gdańskiego Lodowiska, w sezonie 2025/2026 

 
 

I. Przedmiot konkursu  
 
Gdański Archipelag Kultury z siedzibą w Gdańsku ogłasza, że rozpoczyna zbieranie zgłoszeń od podmiotów 
zainteresowanych dzierżawą miejsca na terenie Gdańskiego Lodowiska, znajdującego się na Placu Zebrań 
Ludowych, na zasadzie wyłączności, w celu prowadzenia działalności handlowej w formie urządzenia 
samosprzedającego dwóch automatów samosprzedających posiadających możliwość płatności 
bezgotówkowej: automat do napojów gorących oraz automat do napojów zimnych i przekąsek. na 
warunkach i w terminach opisanych w niniejszym ogłoszeniu o konkursie. 
 
II. Informacje i ogólne warunki dotyczące dzierżawy: 

− Lodowisko zorganizowane jest na terenie dzierżawionym przez GAK od Gminy Miasta Gdańska, 
przy wykorzystaniu infrastruktury, stanowiącej własność GAK. 

− Konkurs dotyczy dzierżawy miejsca na terenie Gdańskiego Lodowiska, znajdującego się na Placu 
Zebrań Ludowych, na zasadzie wyłączności, w celu prowadzenia działalności handlowej w formie 
dwóch urządzeń samosprzedających (automat do napojów gorących oraz automat do napojów 
zimnych i przekąsek) posiadających możliwość płatności bezgotówkowej, w sezonie zimowym 
2025/2026, tj. od 22.11.2025 r. do 01.03.2026 r.”. 

− Organizator zapewnia dostęp do prądu. 
III. Podmioty zainteresowane dzierżawą proszone są o złożenie zgłoszeń według następujących 
zasad: 

− zgłoszenie w formie pisemnej  wraz z załącznikami, które  musi być sporządzona w języku polskim 
i podpisane (imieniem i nazwiskiem) przez osoby uprawnione do reprezentowania potencjalnego 
najemcy, zgodnie z aktualnym odpisem z właściwego rejestru, zaświadczeniem o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej lub udzielonym pełnomocnictwem; 

− strony zgłoszenia muszą być ponumerowane i parafowane przez osoby uprawnione  
do reprezentowania, zgodnie z dokumentami wymienionymi w pkt 1 powyżej; 

− zgłoszenie powinno zawierać: 
a) propozycję stawki wynagrodzenia brutto za jeden miesiąc dzierżawy miejsca pod dwa 

automaty samosprzedające, która to stawka nie może być niższa niż 4375,00 zł (słownie: 
cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt pięć złotych) brutto za każdy miesiąc; 

b) informację czy automaty są wyposażone w płatności bezgotówkowe - rozpatrywane będą 
wyłącznie zgłoszenia dotyczące automatów posiadających możliwość płatności 
bezgotówkowej, 

− Zgłoszenia należy składać w zamkniętej kopercie w siedzibie Gdańskiego Archipelagu Kultury przy 
ul. Dworcowej 9, 80-026 Gdańsk, w sekretariacie na pierwszym piętrze, z dopiskiem „Oferta 
Konkurs dzierżawa powierzchni na Gdańskim Lodowisku w sezonie 2025/2026 AUTOMATY” w 
terminie do dnia  14.11.2025 r. do godz. 13:00. 

IV. Kryteria oceny zgłoszeń: 
− Przy ocenie Zgłoszeń, złożonych z zachowaniem wymogów, o których mowa powyżej, GAK weźmie 

pod uwagę wyłącznie stawkę wynagrodzenia brutto za 1 miesiąc dzierżawy miejsca pod dwa 
automaty. 

− GAK rozpatrzy złożone zgłoszenia do dnia 14.11.2025 roku, informując wybrany podmiot o woli 
zawarcia umowy najmu na wskazanych w niniejszym ogłoszeniu i w umowie, stanowiącej 
załącznik do niego, warunkach. 

− W przypadku, gdy nie dojdzie do zawarcia umowy z podmiotem, który zaoferował najwyższą 
stawkę wynagrodzenia brutto za 1 miesiąc dzierżawy miejsca pod dwa automaty, GAK może 
według swego uznania podjąć rozmowy w sprawie zawarcia umowy z kolejnymi podmiotami, które 
złożyły zgłoszenia w konkursie, w kolejności od najwyższej do najniższej  
z zaproponowanych stawek wynagrodzenia brutto za 1 miesiąc dzierżawy miejsca pod dwa 
automaty. 

− Jeżeli ze względu na równorzędność stawek zawartych w zgłoszeniach, wybór jest utrudniony, GAK 
zarządza głosowanie jawne w ramach komisji dokonującej oceny zgłoszeń, a w przypadku braku 
rozstrzygnięcia o zwycięskiej ofercie w drodze takiego głosowania, decydujący głos  
ma Dyrektorka GAK. 


